

JJ Mink ApS

Hviddingvej 43 Nørbæk, 8990 Fårup

CVR-nr. 38 60 53 48

Årsrapport

16. april - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018.

Jepser Fisker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 16. april - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

JJ Mink ApS
Hviddingvej 43 Nørbæk
8990 Fårup

CVR-nr.: 38 60 53 48
Stiftet: 16. april 2017
Regnskabsår: 16. april - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Jesper Stenholt Fisker

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af minkavl samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 367.008 Det ordinære resultat efter skat udgør 284.220. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Indeværende regnskabsår er selskabets første.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	16/4 - 31/12 2017 kr.
Bruttofortjeneste	367.008
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.197
Resultat før skat	364.811
Skat af årets resultat	-80.591
Årets resultat	284.220
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	284.220
Disponeret i alt	284.220

Balance

Aktiver	31/12 2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	936.235
Varebeholdninger i alt	<u>936.235</u>
Andre tilgodehavender	47.656
Periodeafgrænsningsposter	14.323
Tilgodehavender i alt	<u>61.979</u>
Likvide beholdninger	<u>45.307</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.043.521</u>
Aktiver i alt	<u>1.043.521</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2017 kr.
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	284.220
Egenkapital i alt	<u>334.220</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	3.151
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.151</u>
Gældsforpligtelser	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	561.426
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.575
Selskabsskat	77.440
Anden gæld	20.709
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>706.150</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>706.150</u>
Passiver i alt	<u>1.043.521</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	16/4 - 31/12 2017 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>2.197</u>
	<u>2.197</u>
2. Virksomhedskapital	
Indskud, indbetalt i værdier 16. april 2017	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
4. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Ingen.	
